
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального  

педагогического образования центр повышения квалификации  

специалистов «Информационно-методический центр» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

Санкт-Петербург  

 

 

О внесении изменений в структуру  

Электронного СМИ «Образование в Санкт-Петербурге.  

Фрунзенский район» 

 

В целях совершенствования системы информационной поддержки педагогических 

работников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить руководителем рубрики «Инновационная деятельность» Подольскую 

А.В., методиста ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района. 

2.  Назначить руководителем рубрики «Работа с детьми ОВЗ» Догонину Е.Н., 

методиста ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района 

3. Организовать постоянную работу по наполнению Электронного СМИ 

«Образование в Санкт-Петербурге. Фрунзенский район»  

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дмитренко Т.А., 

заместителя директора ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                       О.А.Римкявичене 

 

01.09.2021 № 45/1-о/2021 


